
Id: ZBVPX­RIUCD­KJMOB­GKGVH­ZMXYD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/336/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami działającymi na terenie Gminy Więcbork 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) ) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013r. poz. 1457) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXVII/328/2013 Rady Miejskie w Więcborku z dnia 20 grudnia 2013r. 

w sprawie  przyjęcia  planu  nadzoru  nad  żłobkami,  klubami  dziecięcymi  oraz  dziennymi  opiekunami 
działającymi na terenie Gminy Więcbork. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dnia  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Kujawsko­Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: ZBVPX­RIUCD­KJMOB­GKGVH­ZMXYD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Pismem z dnia 20 stycznia 2014r. Wojewoda Kujawsko­Pomorski zawiadomił Przewodniczącego Rady 
Miejskiej  w Więcborku,  że  uchwała  Nr  XXXVII/328/2013  Rady  Miejskiej  w Więcborku  z dnia  20 
grudnia  2013r. w sprawie  przyjęcia  planu  nadzoru  nad  żłobkami,  klubami  dziecięcymi  oraz  dziennymi 
opiekunami działającymi na terenie Gminy Więcbork nie ma charakteru prawa miejscowego. W związku 
z tym  nie  powinna  podlegać  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko­
Pomorskiego. 

W związku z powyższym konieczne jest uchylenie przedmiotowej uchwały. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318 


